
Vážení cestující,

z důvodu pokračujícího plošného uzavření většiny škol dochází od
17. 3. 2021 do odvolání k zavedení prázdninového provozu (tj. 
pojedou spoje s označením e až e a nepojedou spoje s 
označením ( až ) na níže uvedených autobusových linkách 
DÚK:

Okres Ústí n.L.: 451, 452, 459*, 460*, 622 (nejede pouze spoj v 
6:18 z Litoměřic do Rýdeče)
Okres Teplice: 481, 482, 495*, 508
Okres Děčín: 421, 422, 432, 452
Okres Most: 525, 565, 733
Okres Louny: 569, 606, 704, 715, 716, 723, 726, 732, 733, 738, 741, 
743 (nejedou pouze spoje obsluhující Měcholupy), 745, 751, 768
Okres Chomutov: 565, 568, 569, 578, 587, 600, 601, 606, 732, 751
Okres Litoměřice: 622 (nejede pouze spoj v 6:18 z Litoměřic do 
Rýdeče), 624 (nejede pouze spoj v 7:29 z Horních Řepčic do Liběšic), 
631*, 635, 661 (nejedou pouze spoje v 7:25 z Lovosic do Litoměřic a 
v 8:04 zpět), 680*, 704, 706*
* nejede celá linka

S ohledem na další vývoj situace sledujte www.dopravauk.cz

Facebook Doprava Ústeckého kraje

a případně kontaktujete dispečink DÚK na tel. 475 657 657

Vzhledem k vývoji situace nemusí být na zastávkách vždy aktuální jízdní řád!


